Pouso Alegre, 05 de Março de 2001.

Ofício Nº 295/2001

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, utiliza-me do presente para solicitar a V. Exa. que estude a possibilidade de efetuar a nomeação da Sra. Dulcinete Pereira da Silva, aprovada no último concurso público desta Prefeitura, para o cargo de auxiliar de serviços gerais.

A Sra. Dulcinete está ansiosa por sua nomeação ou uma posição sobre o assunto, uma vez que a mesma passa por problemas financeiros, e precisa trabalhar o quanto antes.

No aguardo de um pronunciamento  sobre o assunto, e certo de poder contar com a atenção de V. Exa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE